平成 30 年３月６日

各 位

                             会 社 名   日 本 精 線 株 式 会 社

                             代表者名    代表取締役社長   新 貝   元

                                         （コード:5659、東証第一部）

                                 問合せ先      執行役員総務部長  加藤  泰資

                                        (TEL. 06-6222-5431)

合併 10 周年記念株主優待の内容決定に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年３月６日開催の取締役会において、下記のとおり合併 10 周年記念株主優待の内容を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 優待内容

  対象となる株主様に、3,000 円相当となる以下の商品または寄付の中から、いずれか 1 つをお選びいただきます。

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合がございます。

＜ひらかたパーク ウインターカーニバル・チケット＞

   有効期間：平成 30 年 12 月１日（土）～平成 31 年３月３日（日）

   ※期間中は休園日がございます。休園日および営業時間につきましては、ひらかたパークホームページで

ご確認ください。また、スケート貸靴のご利用には、貸靴料金（600 円）が別途必要です。

２. 対象となる株主様

     平成 30 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式を保有

されている株主様を対象といたします。

        以 上

④宮崎牛 すき焼き用
　モモ240ｇ

①「ひらかたパーク」 ウインター
カーニバル・チケット

（大人×2枚、子供×1枚）

②カゴメ野菜飲料バラエティギフト
24本入り

③新潟県産特別栽培米
こしひかり 3㎏

⑤国産素材詰め合わせ
⑥「アンリシャルパンティエ」

フィナンシェ・マドレーヌ
詰め合わせ24個入り

⑦香りの洗剤ギフトセット ⑧社会貢献活動団体への寄付